

بوشهر

وضعیت آموزش مدارس غیرانتفاعی استان بوشهر آسیب‌شناسی شود

استاندار بوشهر با تاکید بر لزوم رفع دغدغه‌های فرهنگیان در زمینه‌های مختلف، گفت: عدم موفقیت مدارس غیرانتفاعی در زمینه کیفیت آموزش در استان بوشهر باید آسیب‌شناسی شود. به گزارش مهر، مصطفی سالاری در نشست شورای آموزش و پرورش استان بوشهر اظهار داشت: در راستای توسعه بخش آموزش در استان بوشهر برنامه‌های خوبی داریم و طرح‌های متنوعی در دست اجرا است. وی با اشاره به سابقه درخشان استان بوشهر در عرصه آموزش، خاطر نشان کرد: استان بوشهر در شیوه‌های نوین آموزشی پیشتاز بوده است و امیدواریم در توسعه مدارس غیردولتی نیز شاهد اقدامات مناسب در استان باشیم. استاندار بوشهر خواستار توجه به مدارس غیردولتی و مشارکت غیردولتی در مدارس شد و اضافه کرد: یکی از راهکارهای مناسب برای خروج از مشکلات آموزشی کشور، استفاده از ظرفیت‌های مدارس غیرانتفاعی است. وی با تاکید بر اینکه در توسعه مدارس غیردولتی باید مجوز به افراد توانمند داده شود، تصریح کرد: برای اینکه شاهد کیفیت بهتری در عرصه آموزش باشیم باید مدارس غیرانتفاعی در استان توسعه یابد.

بازتاب

#کاندیدایا هر چه دارند - اعلام کنند

ادامه از صفحه اول

من و امثال من گرچه طبق حقوق خصوصی و حریم شخصی نیازی به ارائه اموال مان در منظر عموم نداریم و حفظ حریم شخصی برای مان محترم شمرده شده اما این کار را انجام داد، حال از آقایان روحانی، جهانگیری، هاشمی طبیب، رئیس، قالیباف و میرسلیم درخواست دارم با صداقت مطابق پیشنهاد جناب قالیباف در مناظره دوم و حسب اصل ۱۴۲ قانون اساسی که مقرر داشته: «آرایی رهبر، رئیس‌جمهور، معاونان رئیس‌جمهور، وزیران و همسر و فرزندان آنان قبل و بعد از خدمت، توسط رئیس قوه قضائیه رسیدگی می‌شود که برخلاف حق افزایش نیافته باشد» به بیان آنچه دارند بپردازند، بویژه کسانی که می‌خواهند مقام ریاست جمهوری را تصدی کنند که نباید بهانه‌ای برای فرار از شفافیت داشته باشند.

هنوز اعتباری برای جبران و ترمیم خسارت‌های ناشی از سیلاب سال ۹۴ به استان نرسیده است

وعده‌های تحقق نیافته دولت در ایلام



۱۸ ماه از جاری شدن سیلاب در ایلام و به بار آمدن خسارت‌های بسیاری می‌گذرد اما هنوز اعتباراتی که دولت برای جبران این خسارت‌ها قولش را داده بود به ایلام نرسیده است. به گزارش تسنیم از ایلام، ۱۸ ماه از جاری شدن سیلاب در ایلام و به بار آمدن خسارت‌های بسیار می‌گذرد اما هنوز اعتباراتی که دولت برای جبران این خسارت‌ها قولش را داده بود به ایلام نرسیده است. چهره برخی مناطق ایلام هنوز هم پس از گذشت ۱۸ ماه از جاری شدن سیلاب سال ۹۴ آسیب‌زده و ترمیم‌نشده باقی مانده است چرا که هنوز اعتباری برای جبران و ترمیم خسارت‌های ناشی از سیلاب به استان نرسیده است. ایلام ماه سال گذشته قرار بود که مبلغ خسارت‌ها پرداخت شود اما این زمان به اواخر اسفندماه سال ۹۵ موکل شد که در نهایت باز هم مبلغی به ایلام نرسید. رایزنی‌های مسؤولان دولتی و استاندار ایلام و همچنین نمایندگان مردم استان ایلام در مجلس شورای اسلامی نیز تاکنون راه به جایی نبرده است و مردم نیز منتظر تحقق وعده‌های سرخرمن دولتی‌ها هستند.

۲ بار سیلاب در ایلام جاری شد و در این میان ۷ نفر جان خود را از دست دادند و همچنین علاوه بر وارد آمدن خسارت‌های بسیار به منازل مسکونی و زیرساخت‌های استان، تعداد ۱۴ هزار واحد مسکونی دچار آسیب جدی شد. براساس رایزنی‌هایی که مسؤولان با دولتی‌ها انجام داده‌اند وعده بعدی برای پرداخت خسارت‌های ناشی از سیلاب به استان ایلام اواخر خردادماه امسال است. نماینده مردم استان ایلام در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: مبلغ ۶ میلیارد تومان از خسارت‌های ناشی از سیلاب در ایلام باقی مانده است که باید به استان پرداخت شود اما برخلاف رایزنی‌های روزانه مسؤولان و ما هنوز این امر محقق نشده است. سلام امینی خاطرنشان کرد: برای ترمیم خسارت‌های ناشی از سیلاب در استان لازم است هرچه سریع‌تر این مبلغ به استان تخصیص داده شود. وی افزود: در جریان وقوع سیلاب بیش از ۱۷ هزار منزل مسکونی در سطح استان ایلام دچار آسیب شد که هنوز هم مردم نتوانسته‌اند به ویرانی‌ها رسیدگی کنند. نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی

وجود ۱۳ سکونتگاه غیررسمی در سنندج

مدير كل امور اجتماعی استانداری کردستان از وجود ۱۳ محله سکونتگاه غیررسمی در سنندج خبر داد و گفت: برای رفع مشکلات این محله‌ها و نواحی حاشیبه شهرها باید از توان و ظرفیت سمن‌ها استفاده کرد. به گزارش مهر، جمال ارشدی دیروز در نخستین جلسه کارگروه تخصصی ارتقای وضعیت اجتماعی، فرهنگی و سلامت استان که در سالن شهرداری گمنام استانداری تشکیل شد، به مصوبات و اقدامات انجام شده در ارتباط با سکونتگاه‌های غیررسمی، بافت‌های فرسوده و محلات حاشیبه‌ای در سال گذشته اشاره کرد و گفت: براساس آمارها و

بررسی‌های انجام‌شده بیش از ۵۴ درصد از جمعیت شهری سنندج حاشیه‌نشین هستند. وی میزان جمعیت حاشیه‌نشین شهری سقر را بیش از ۱۶ درصد و مریان را هم بیش از ۱۴ درصد عنوان کرد و اظهار داشت: ۱۳ محله سکونتگاه غیررسمی در سنندج وجود دارد که از اواسط سال ۹۱ هم ۷ روستای اقماری به آمار حاشیه شهر اضافه شده است. وی به مشکلات استخراج‌شده در مناطق حاشیه شهرهای استان اشاره کرد و گفت: مشکلات اجتماعی و فرهنگی، اقتصادی، مشکلات ساختاری و کالبدی و عدم برخورداری از امکانات از مهم‌ترین مشکلات این مناطق است.

۲۲۵ واحد مسکونی آماده واگذاری به مددجویان بوشهر

مدیر سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر گفت: ۲۲۵ واحد مسکونی برای واگذاری به مددجویان استان بوشهر آماده است. به گزارش مهر، ذوالفقار عبلسی‌فر دیروز در آیین افتتاح و تحویل ۲۰ واحد مسکن نیازمندان شهرستان دشتی اظهار داشت: یکی از مأموریت‌های بسیج سازندگی استان بحث محرومیت‌زدایی است. وی اضافه کرد: بعد از عملکرد خوب در زمینه رانندازی پروژه‌های کوچک و زود بازده و عام‌المنفعه در مناطق محروم طی توافقی که بین قرب کوثر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص)، کمیته امداد امام خمینی(ره)، نیروی دریایی سپاه پاسداران و سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر منعقد شد، احداث هزار و ۱۲۱ واحد مسکن برای نیازمندان استان بوشهر در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه از مجموع هزار و ۱۲۱ واحد مورد توافق، مأموریت ساخت ۶۲۱ واحد مسکن نیازمندان به سپاه امام صادق(ع) استان واگذار شده است، ابراز داشت: با توجه به محقق شدن ۵۰ درصد اعتبار مصوب، تاکنون توانسته‌ایم ۲۲۵ واحد را برای واگذاری و تحویل به مددجویان آماده کنیم. وی گفت: به طور نمایان ۸ واحد از این تعداد که در روستای چاه حسین جمال شهرستان دشتی واقع شده است با حضور سرهنگ خرمدل، جانشین محترم سپاه امام صادق(ع) به بهره‌برداری می‌رسد.

نگاه‌امروز

یعنی در دولت اعتدال هیچ کار خوبی انجام نشده؟!

ادامه از صفحه اول

... همانا همان فریادی است که کارگران عزیز ما، بدون هیچ واسطه‌ای به گوش حضرت‌تعالی رساندند: «عزاست امروز، روز عزاست امروز، زندگی کارگر، روی هواست امروز!» آقای روحانی! وقتی بی‌تدبیری دولت شما و رکود حاکم بر کشور، در کارخانه‌های ما را قفل کرده، تهدید به خرد کردن دهان کارگر در برنامه سخنرانی شما منتهی‌الیه ظلم است! یعنی سیلی بی‌کاری بر صورت کارگر، کافی نیست و حتما باید مشتی هم به عنوان اشانسیون بر دهان او کوفت؟! مع‌الاسف آن روز در مناظره، جوری از احترام به اهل سنت، سخن گفتید که حالا انگار ما شیعیان مرتضی‌علی، چقدر از دولت شما رضایت داریم! یعنی اگر کارگران جمع شده در حرم امام، جملگی از ارمانه عزیز بودند، مجری مراسم تبلیغات شما، در واکنش به اعتراض جماعت، معترضان را «حواریون آخرالزمانی حضرت مسیح» می‌خواند؟! آقای روحانی! باور بفرمایید هیچ آپاراتی‌ای، به لاسنتیک از چند ناحیه پنجر عین آینه، اعتماد دوباره نمی‌کند!

سرش را عین آقای میرسلیم تکان می‌دهد که تو تا الان داشتی با این حرکت می‌کردی؟! نشان به نشان «زندگی روی هوای کارگر» تا الان هم با دولت خسته حضرت‌تعالی، زیاد حرکت کرده‌ایم! اینجا «تیم‌راه» نیست، بلکه «بیراهه» است! شما باید عوض شوید! این بساط باید جمع شود!

«جنگ» یعنی همین «سایه شوم بی‌تدبیری!» ما با وجود این مردم همیشه در صحنه و این همه رزمندگان برکف که بیرون مرزها مشغول جهاندن تا پای اجنبی هرگز به خاک پاک کشور نرسد، خیال‌مان از عدم وقوع جنگ، راحت است، لیکن آنچه این ملت را اینچنین نگران کرده، سایه شوم بی‌تدبیری‌های دولتی است که فقط حرف می‌زند و با وجود این همه وزارتخانه و فرمانداری و استانداری و امکان و اختیار و بعد از سپری شدن ۴ سال، جوری حرف می‌زند که ملت با خود زمزمه کند: نه پس! می‌خواستی ۲ تا کار خوب هم نکرده باشی!

چرا با سند یونسکو مخالفیم؟

گسترده‌ای در جوامع هدف شود.

آ آینده از آن کیست؟

فرمان «تربیت نسل» دست هر نظامی باشد، «آینده» تضمینی از آن او است! به همین دلیل است که کشورهای دارای حاکمیت مقتدر به واسطه تسلط بر حوزه آموزش از پذیرش نوجوانان و جوانان و دانشجویان جوامع دیگر در سیستم خود استقبال می‌کنند، چرا که باور دارند تربیت صحیح تعهد به اهداف و ارزش‌های ساختار را به دنبال خواهد داشت. پیش از تاسیس یونسکو به عنوان سازمان «علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد» نیز میسیونرهای غربی در قالب «معلم» راهی جوامع شرقی می‌شدند، مدرسه و مهد کودک و دانشگاه تاسیس می‌کردند، به این امید که نسل بعدی جوامع هدف متأثر از آموزه‌ها و اهداف فرامی آنها باشند.

چه باید کرد؟

بپذیریم فقدان مرکز ملی حقوقی‌ای که طبق تعهدات بین‌المللی پیشنهاد شده به سازمان‌ها و نهادهای دولت‌ها نظارت کند، خسارت‌بار است! ببینیم چگونه به اجرای اسناد مهم بین‌المللی با امضای معاونان وزرا یا حتی مدیران کرسی‌های تشریفاتی متعهد شده‌ایم! باور کنیم بویچه‌ی به علم حقوق بین‌الملل در عرصه سیاست و

گزارش امروز

ادامه از صفحه اول

تیم‌های حقوقی و کارشناسی خط به خط سند را بررسی کرده و میزان تعهدات و هدف از آن را با برنامه‌های بلندمدت و قوانین بالادستی خود تطبیق می‌دهند. نتیجه اینکه زیر بار پذیرش تعهدات کمرشکن و بی‌پوده، ساختار سیاسی و نظامات اداره جامعه خود را به رای و نظر دیگری که مثلا در کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل نسته‌اند، واگذار نمی‌کنند.


سند آموزش یونسکو ایران را تا سال ۲۰۳۰ متعهد به اجرای یک برنامه سفت و سخت می‌کند که مشکل از کمیته‌های نظارتی و اجرایی جدی است. پذیرش سند تعهدآور است و تخلف از تعهد عواقب بین‌المللی شامل تهدید و تحریم و محرومیت به همراه دارد، چرا که برای اجرای اسناد بین‌المللی «بودجه» دریافت می‌شود و در برابر آن التزام به ارائه اطلاعات و دخالت دادن بیگانه و دشمن در امور خصوصی حاکمیتی داریم. به عبارت ساده‌تر در حوزه‌های خصوصی ناگزیر از پذیرش «حاکمیت اشتراکی» می‌شویم و بابت تخلف از مفاد سند باید به قضاوت دشمن تن دهیم.

رویه حقوقی که سند آموزش ۲۰۳۰ بر آن استوار شده برآمده از اهداف ارزش‌های برنامه توسعه پایدار سازمان ملل است که همگی متناظر بر تأمین نیازهای نظام لیبرال-سرمایه‌داری است. بر همین اساس تعاریف ارزش‌هایی همچون «حقوق بشر»، «برابری جنسیتی»، «توانمندسازی زنان»، «صلح» و «سکولاریسم» که برنامه اجرایی آن در ذیل سند به کشور تحمیل می‌شود نیز منطبق بر اصول نظام جمهوری اسلامی ایران نیست و انتظاری هم از تنظیم‌کننده سند برای تأمین نیازهای متفاوت جامعه ما نبوده است!

صلح و نیازهای خاورمیانه‌ای

مثلا در موضوع آموزش «صلح و حل تعارض» نگاه سازمان ملل در خاورمیانه منطبق بر نیاز رژیم غاصب صهیونیستی به «سازش با عدول از عدالت سرزمینی» است. بر همین اساس کتب آموزشی در پاکستان، افغانستان، اردن، عربستان، فلسطین، ترکیه، قطر و اغلب کشورهای مسلمان مستقیما توسط نهادهای وابسته به یونسکو به نفع تربیت نسل بیگانه با تاریخ «عرب و اسرائیل» پاکسازی شده است اما در مقابل، حاکمیت اسرائیل مقابل رویه یونسکو بشدت مقاومت کرده است. نتیجه اینکه نسل بعدی عرب حتی به قدر پدران و مادران خود نیز تعارضی با صهیونیسم نخواهند داشت و در چنین منطقه‌ای دوام اسرائیل تضمین می‌شود. البته این رویه توسط آزادی‌خواهان غربی به علت تحریف تاریخ، بیشتر از مسلمانان مورد نقد واقع شده است، چرا که آنها با استقلال فکری بیشتری «تربیت» شده‌اند! پس تفاوت در تعاریف ارزش‌هایی که بنا بر آنها سرفصل‌های برنامه آموزش همگانی یونسکو تالیف شده در بعد عملیاتی می‌تواند منجر به بروز تغییرات نسلی

چشم به راه شما هستیم...



مرکز سازندگی انقلاب اسلامی


مؤسسه فرهنگی هنری و انتشارات

گنجینه‌ای از کتاب‌های مستندنگار تاریخ انقلاب اسلامی


بایش از ۱۰۰۰ عنوان کتاب

سی و مین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران

شهر آفتاب، سالن A۴ راهروی ۱ غرفه ۲



www.irdc.ir



[telegram.me/markazasnad](https://t.me/markazasnad)

تجدید آگهی مزایده نوبت اول

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری شهر قدس

در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهرستان قدس به شماره ۱۰-۳۴۰۷ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۶ نسبت به اجاره ۱۲۰ متر مربع از پارک مدنی واقع در شهرستان قدس بلوار مصلی جنب بیمارستان ۱۲ بهمن جهت استقرار وسایل پارکی و بادی کودکان براساس قیمت تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مدت یکسال شمسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهر قدس خیابان ۴۵ متری انقلاب اسلامی بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه چاپ بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

سازمان پارکها و فضای سبز - دیبچی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۲/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۲۶

www.vatanemrooz.ir